
Obsah čísla

 

Zahradní slavnosti Babího léta

Může nás těšit, že Praha 14 nevyšla naprázdno a jako spolupořadatel (odpolední program pro děti v parku u hostavického zámečku)
se podílela na této bez nadsázky nádherné jednodenní zářijové akci. Již posedmé se Dolní Počernice vyšňořily a přeměnily v jednu
velkou zahradní slavnost, na níž se nejen hodovalo, ale i sportovalo a především bylo co vstřebávat z přepestré kulturní nadílky - od
výtvarna a sochařiny (umělecký drvoštěp Ivan "Dědek Šmíd vytesal dlátem v zámeckém parku madonu, která v něm zůstává natrvalo)
přes hudbu až po samotné vyvrcholení, jímž byly jazzový kvartet na osvětleném voru a večerní Shakespearův Sen noci svatojánské v
podání skvělých divadelníků z Horních Počernic.

O zdar slavnosti se především zasloužilo téměř sto nadšených dobrovolných organizátorů a rovněž je třeba zmínit štědrost a podporu
řady sponzorů. Ani letos nebyla nouze o stovky spokojených a nadšených návštěvníků nejen z Dolních Počernic. V Listech byla
uveřejněna pozvánka s celým programem, takže kdo z občanů Prahy 14 chtěl, mohl být u toho. Na dobrovolném vstupném byl získán
příspěvek více než 26 000 Kč pro nadační fond Kapka naděje na pomoc dětem s poruchou krvetvorby.

  

jš, foto: H. Králová, M. Cejnar a J. Šmíd

obsah.html

